ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Bình Sơn, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban giám sát tuyển dụng công chức,

Chức danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Bình Hiệp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sử đổi, bổ sung

một số điều của Luật cán bộ, công chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Luật dân quân tự vệ ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 Quy định về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày

30/6/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số Điều của Luật Dân quân tự

vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ, chính sách đối với dân quân tự vệ;

Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 Quy định về cán bộ, công chức cấp

xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2013/TTLT-BNV-BQP ngày 10/4/2013

của liên Bộ Nội vụ - Bộ Quốc phòng hướng dẫn việc quy hoạch, đào tạo, bồi

dưỡng và bố trí sử dụng Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban chỉ huy quân sự xã,

phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 08/2024/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định tiêu chuẩn cụ thể đối với cán bộ, công

chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số

11/2024/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy

chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 01/4/2024 của UBND huyện

Bình Sơn về tổ chức tuyển dụng Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Bình

Hiệp và Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 03/5/2024 của UBND huyện về điều

chỉnh, bổ sung một số nội dung Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 01/4/2024 của

UBND huyện; Thông báo số 150/TB-UBND ngày 03/5/2024 của UBND huyện

tuyển dụng chức danh công chức Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Bình

Hiệp;

Căn cứ Công văn số 646/SNV-XDCQ&CTTN ngày 24/4/2024 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy

quân sự xã Bình Hiệp, huyện Bình Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn số 715/PNV ngày

29/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám sát kỳ tuyển dụng công chức, chức danh:

Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Bình Hiệp (gọi tắt là Ban giám sát) gồm các

ông, bà có tên sau:

* Trưởng Ban:

1. Bà Bùi Thị Thủy, Phó Chánh Thanh tra huyện;

* Các thành viên:

2. Mời ông Lê Văn Thành, Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban MTTQ Việt

Nam huyện;

3. Ông Hà Sơn Bình, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện

kiêm Thư ký.

Điều 2. Ban giám sát thực hiện theo quy định tại Điều 23 Quyết định số

11/2024/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Ban giám sát tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội

vụ; BCH Quân sự huyện, UBND xã Bình Hiệp, HĐ thi tuyển công chức chức

danh Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Bình Hiệp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Huyện ủy (b/cáo);

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-06-03T10:41:36+0700

		2024-06-03T13:38:46+0700

		2024-06-03T13:38:46+0700

		2024-06-03T13:38:46+0700

		2024-06-03T13:38:46+0700